

Wrocław, 24.09.2019

PO.2721.8.2019
l.dz. 4329/2019/W

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie usług eventowych”.

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Jaka jest data najbliższego eventu?

Odpowiedź nr 1:

Pierwsze wydarzenie jest planowane na pierwszy tydzień października z zastrzeżeniem, że z przyczyn niezależnych od ŁUKASIEWICZ - PORT termin ten może ulec zmianie.

Pytanie 2:

Które z elementów wymienionych w zapytaniu będą potrzebne na pierwszy event i w jakich ilościach?

Odpowiedź nr 2:

Termin imprezy zdeterminuje jej zakres i charakter, przez co obecnie Zamawiający nie jest w stanie określić szczegółowego zapotrzebowania na poszczególne elementy realizacji.

Małgorzata Błaszewska

Przewodnicząca Działu Zakupów

Krzysztof